２０２５年１０月２７日

各位

会 社 名  株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

 （ コ ー ド 番 号 ： ４ ５ ９ １ 東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 財 務 経 理 部 長 今 井 利 哉

https://www.ribomic.com/contact.php

The Oligonucleotide Therapeutics Society(OTS)国際会議での講演資料

2025年 10月 14日にお知らせしました、当社代表取締役社長 中村義一 による OTS国際会議での講

演資料を、下記URLに掲載いたしました。

URL: https://ssl4.eir-parts.net/doc/4591/announcement4/115067/00.pdf

本資料には、次の未公表情報が含まれていますので、お知らせいたします。

15,16ページ： umedaptanib pegol の PK(薬物動態)データ

18ページ： 小児患者の個人別 Baseline情報

１９-20ページ： 安全性情報

21ページ： 第２相試験の個人別データ

22ページ： 奏効患者における薬効の長期持続性

なお、２０２６年３月期通期業績予想値に変更はありません。

以上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/4591/announcement4/115067/00.pdf